MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

LISTA OFICIAL DO RESULTADO COM A PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de suas atribuições e

em conformidade com o Edital Nº 03/2024, resolve: Art. 1° Disponibilizar a publicação da lista oficial do resultado com a pontuação da prova objetiva do

vestibular 2024.2 do IFRR/Campus Amajari, conforme anexo I. Art. 2° Comunicar que os candidatos poderão interpor Recurso contra lista preliminar do

resultado com a pontuação da prova objetiva do vestibular 2024., no dia 07/07/2024, exclusivamente pelo e-mail cpps.amajari@ifrr.edu.br.

ANEXO I

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME RG L.P. MAT. GEO. QUI. BIO. HIS. FÍS…. TOTAL
35 Adilson Silvenilson Pereira Da Silva De Souza 340803-5 2 2 1 3 0 2 2 14
34 Anderson Silva De Souza 478661-0 4 2 3 3 1 2 1 18
11 Debora Luany Bernardo De Souza 4971787 3 3 3 0 1 3 1 18

mailto:cpps.amajari@ifrr.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

45 Elcio Da Silva Lopes 268357 2 2 2 1 1 4 4 19
51 Enilson Pereira Da Silva 340803-5 4 1 3 4 4 1 3 25
15 Érika Magalhães Pinheiro 3479862 5 1 2 3 1 2 2 18
48 Ezequias Clemente Estevão Leite 450775-4 3 2 2 1 2 2 4 20
44 Fabiana Alves Evaristo 547690-9 2 1 3 3 1 2 2 16
16 Fabíola Das Neves Sousa 4561120 2 2 4 2 3 5 2 25
13 Hellen Kesia Andrade De Souza 448824-5 3 3 2 3 1 1 2 19
14 Hillary Beatriz Andrade Dos Santos 513105-7 4 4 5 1 4 4 3 33
46 Josué Alves Cavalcante 450568-9 4 2 2 1 3 4 4 25
26 Kálison Trajano Da Silva 594506-2 3 1 5 1 1 5 1 19
22 Kleyner Da Silva Marcolino 3964710 1 4 5 2 4 3 1 28
06 Lara Sabrina Macaiba De Lima 527589-0 4 2 3 4 3 3 0 24
32 Messias Caetano Simão 592163-5 1 1 2 1 1 4 3 15
10 Rayekison Andrade Ferreia 4194780 5 2 5 3 4 2 2 29
30 Raylandeson Santana Vieira 4738667 4 3 5 4 2 4 1 28
43 Riquel Oliveira Da Silva 610460-6 3 1 0 0 0 4 2 11
31 Rosa Guadalupe Lima Alonso F6369045 2 3 4 5 3 2 3 28
20 Saroni Nhari Sapará Marques 514516-3 5 3 5 2 3 7 1 32
41 Sheiliane Soares De Souza 616125-1 2 1 2 4 2 5 3 22
37 Silvanderson Simão De Souza 610459-2 5 2 3 0 1 2 3 19

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

29 Sumaya Isabelle Esteves Pereira Brito 558076-5 5 3 6 5 2 6 5 37
24 Talia Santos Matos 420593-6 2 1 0 1 2 2 1 12
49 Taniki Clemente Estevão Leite 546741-1 2 1 1 3 0 3 3 14
12 Vanielle Vieira Da Silva 3154734 5 1 3 2 3 6 2 26
42 Vitalino Silva De Souza F495943F 2 1 0 3 2 0 1 12
28 Wilson Santos Matos Junior 607785-4 2 3 1 1 3 6 2 24

BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM ) PPI _ OUTROS

INSCRIÇÃO
NOME R

G

L.P
. MAT. GEO. QUI. BIO. HIS. FÍS…

. TOTAL

17 Enyelbert Centeno Fernandes 465674-1 4 2 1 3 1 3 3 20
08 Gabriel Eduardo González Nunez F044114-6 4 2 3 1 1 4 1 19
03 Joel Peixoto Vicente 5672686 4 1 0 1 1 2 4 15
21 Severino Batista 5024110 2 2 2 1 1 4 3 18

Anderson Menezes de Alcântara
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 1271/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 12/04/2024

Amajari - RR, 15 de julho de 2024.

	LISTA OFICIAL DO RESULTADO COM A PONTUAÇÃO DA PROV
	ANEXO I
	BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM ) PPI _ OUTROS
	Anderson Menezes de Alcântara